[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  27 ноября 2009 г.                                                                                                            №  13
«О переизбрании секретаря

Заседания Совета депутатов

Сиверского городского поселения»

         В связи с обращением депутата Сиверского городского поселения по избирательному округу № 24 – Пищулиной Екатерины Юрьевны, о невозможности исполнения возложенных на неё функций секретаря заседания Совета депутатов,
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
       1. Вместо Пищулиной Екатерины Юрьевны – депутата по избирательному округу № 24, избрать секретарём заседания Совета депутатов Сиверского городского поселения – Каплинского Арона Гильевича – депутата Сиверского городского поселения по избирательному округу № 23.
       2. Отменить Решение Совета депутатов Сиверского городского поселения № 1 от 22 октября 2009 года «Об избрании секретаря заседания Совета депутатов Сиверского городского поселения»
       2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Сиверского
городского поселения                                                                                         Н.В. Петрова